
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 09 grudnia 2022 roku 
w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach przedterminowych Wójta Gminy Będzino zarządzonych 
na dzień 8 stycznia 2023 r. 

Na podstawie art. 5 pkt 6 i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2022r., poz. 1277), w związku z Obwieszczeniem Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia 10 listopada 2022 roku w sprawie podania do publicznej wiadomości rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie przedterminowych wyborów wójta 
gminy Będzino (Dz. U. Woj. Zach. z 2022r. poz. 5008),  

zarządza się, co następuje: 

§1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz miejsc na terenie Gminy Będzino
przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów
wszystkich komitetów wyborczych w wyborach przedterminowych Wójta Gminy Będzino,
zarządzonych na dzień 8 stycznia 2023r.:

1. Tablice informacyjne sołectw:
a) Sołectwo BARNIN/ZAGAJE
b) Sołectwo BĘDZINKO
c) Sołectwo BĘDZINO
d) Sołectwo DOBRE
e) Sołectwo DOBRZYCA
f) Sołectwo DOBIESŁAWIEC
g) Sołectwo KISZKOWO
h) Sołectwo KŁADNO
i) Sołectwo KOMORY
j) Sołectwo ŁEKNO
k) Sołectwo ŁOPIENICA/ŁASIN KOSZALIŃSKI
l) Sołectwo MŚCICE
m) Sołectwo POPOWO
n) Sołectwo SKRZESZEWO
o) Sołectwo SŁOWIENKOWO
p) Sołectwo SMOLNE
q) Sołectwo STOISŁAW
r) Sołectwo STRACHOMINO
s) Sołectwo STRZEPOWO
t) Sołectwo STRZEŻENICE
u) Sołectwo ŚMIECHÓW/BORKOWICE
v) Sołectwo TYMIEŃ
w) Sołectwo ULISZKI
x) Sołectwo WIERZCHOMINKO
y) Sołectwo WIERZCHOMINO

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Będzino oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Będzino.

Sylwia Halama 
pełniąca funkcję 

Wójta Gminy Będzino


	w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach przedterminowych Wójta Gminy Będzino zarządzonych na dzień 8 stycznia 2023 r.

